
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 12 kwietnia 2006 r. Nr 79 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

1271  – Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu 
gminy na rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7227 

1272  – Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 2 lutego 2006 r. w sprawie budżetu gminy na 
2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7249 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

1273  – Rady Gminy w Miłkowicach  z dnia 28 grudnia 2005 r.  w sprawie budżetu gminy 
Miłkowice na rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7274 

1274  – Rady Gminy w Pęcławiu z dnia 20 stycznia 2006 r. w sprawie budżetu Gminy Pęcław 
na 2006 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7301 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

1271 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 30 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 200w 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d oraz pkt 10 ustawy 
z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 109, art. 112 ust. 2 pkt 2, art. 116, art. 124 
oraz art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.), art. 406 
i art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) Rada Miejska w Boguszowie-Gorcach, 
uchwala: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy 
w wysokości         33.897.739 zł 
z tego: 
1) dochody z podatków i opłat    2.745.561 zł 
2) udziały w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa     5.192.504 zł 
3) dochody z majątku gminy     6.734.593 zł 
4) wpływy od jednostek budżetowych   330.947 zł 
5) wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych      205.000 zł 
6) pozostałe dochody własne        555.129 zł 

7) subwencje ogólne z budżetu 
państwa           9.500.245 zł 
a) część oświatowa       5.256.770 zł 
b) część równoważąca         284.013 zł 
c) część wyrównawcza      3.959.462 zł 

8) dotacje celowe:        7.262.712 zł 
a) z budżetu państwa na zadania 

zlecone – bieżące       6.320.906 zł 
b) z budżetu państwa na zadania 

zlecone – inwestycyjne            9.000 zł 
c) z budżetu państwa na zadania 

własne – bieżące          750.000 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7228  – Poz. 1271 

d) z budżetu państwa na zadania 
własne – inwestycyjne        182.806 zł 

9) środki z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego      1.371.048 zł 

Szczegółowy podział dochodów zawierają załączni-
ki: 
– nr 1 – według głównych źródeł 
– nr 2 – według działów 
– nr 4 – w układzie działów i rozdziałów 

2. Wydatki budżetu gminy 
w wysokości         34.w47.739 zł 
w tym: 
1) wydatki bieżące      30.959.385 zł 

z tego przypada na: 
a) wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń       9.223.923 zł 
b) dotacje z budżetu dla podmiotów 

zaliczanych do sektora finansów 
publicznych         1.030.217 zł 

c) wydatki związane z realizacją 
zadań zleconych przez admini- 
strację rządową       6.320.906 zł 

d) wydatki na obsługę długu 
publicznego           59.222 zł 

e) wydatki na realizację zadań 
określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych       205.000 zł 

2) wydatki majątkowe       3.w88.354 zł 
w tym: 
a) limity związane z wieloletnimi programami 

inwestycyjnymi  
– zgodnie z załącznikiem nr 8, który wyod-

rębnia środki na finansowanie poszczegól-
nych programów 

b) wydatki inwestycyjne  
– zgodnie z załącznikiem nr 12 

c) wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków funduszy strukturalnych 
– zgodnie z załącznikiem nr 13 

Szczegółowy podział wydatków zawierają załączniki: 
– nr 3 – według działów 
– nr 4 – w układzie działów i rozdziałów. 

§ 2 

Ustala się  plan  przychodów i wydatków zakładu bu-
dżetowego 
1. przychody           4.492.800 zł 
2. wydatki            4.344.900 zł 
– zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3 

Ustala się plan przychodów i kosztów Miejskiej Biblio-
teki Publicznej – Centrum Kultury  
1. przychody           1.043.117 zł 

w tym: dotacja podmiotowa     1.022.117 zł 
2. koszty            1.043.117 zł 

w tym: wynagrodzenia i pochodne      643.369 zł 

§ 4 

Wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań zleco-
nych z zakresu administracji rządowej oraz dotacje 
celowe związane z realizacją tych zadań 6.329.906 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5 

Przeznacza  się  dotacje  z  budżetu  dla  podmiotów 
zaliczonych do sektora finansów publicznych  

  1.030.217 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6 

Ustala się plany  przychodów i rozchodów  Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
– zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 7 

1. Tworzy się rezerwę ogólną 
w wysokości          103.683 zł 

2. Tworzy się rezerwę celową 
w wysokości           98.900 zł 
– z przeznaczeniem na zadania własne gminy 

w zakresie kultury fizycznej i sportu realizowane 
przez podmioty niepubliczne. 

§ 8 

1. Uchwala się deficyt budżetu gminy 
w wysokości          750.000 zł 

2. Uchwala się przychody związane z finansowaniem  
deficytu budżetu z tytułu kredytu długoterminowe-
go              750.000 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9 

Prognozuje się łączną kwotę długu publicznego na 
koniec roku 
– zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 10 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 
1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wystę-

pującego w ciągu roku deficytu budżetowego do 
wysokości  500.000 zł. 

2. dokonywania zmian w budżecie gminy, polegają-
cych na przeniesieniu wydatków między rozdziała-
mi i paragrafami w ramach działów z wyjątkiem 
wydatków inwestycyjnych.  

3. lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11 

Określa się wysokość zobowiązań do 500.000 zł, któ-
re Burmistrz Miasta może samodzielnie zaciągać. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega pu-
blikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 PRZEWODNIPZZPW 
 RADW MIEJSKIEJ 

 JÓZEF B. WALISZEWSKI 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7229  – Poz. 1271 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7230  – Poz. 1271 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7231  – Poz. 1271 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7232  – Poz. 1271 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7233  – Poz. 1271 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7234  – Poz. 1271 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7235  – Poz. 1271 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7236  – Poz. 1271 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7237  – Poz. 1271 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7238  – Poz. 1271 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7239  – Poz. 1271 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7240  – Poz. 1271 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7241  – Poz. 1271 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7242  – Poz. 1271 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7243  – Poz. 1271 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7244  – Poz. 1271 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7245  – Poz. 1271 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7246  – Poz. 1271 

 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7247  – Poz. 1271 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7248  – Poz. 1271 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7249  – Poz. 1272 

1272 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W MIUICZU 

z dnia 2 lutego 2006 r. 

w sprawie budżetu gminy na 200w rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.), art. 116 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 400 ust. 
1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy 
w wysokości       – 43.228.015 zł 
w tym: 
1) dochody własne     – 19.301.531 zł 
2) dotacje celowe na zadania 

zlecone gminie z zakresu 
administracji rządowej    –   8.074.267 zł 

3) subwencja ogólna z budżetu 
państwa          – 14.375.638 zł 

2. Szczegółowy podział prognozowanych dochodów 
według źródeł i działów klasyfikacji zawiera załącz-
nik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy 
w wysokości         – 53.146.356 zł 
z tego: 
1) Wydatki bieżące        – 39.129.924 zł 

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń     – 16.766.700 zł 
b) dotacje dla instytucji kultury –  1.150.000 zł 
c) dotacje dla jednostek nie 

należących do sektora 
finansów publicznych    –   1.389.000 zł 

d) wydatki na obsługę 
długu         –      528.000 zł 

2) Wydatki majątkowe      – 14.016.432 zł 
w tym: 
a) inwestycyjne      – 14.016.432 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków budżetowych 
w układzie działów i rozdziałów zawierają załączniki 
nr 2 i 3 do uchwały budżetowej. 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 
9.918.341 zł. 

2. Spłata zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek w kwocie 1.350.000 zł nastąpi z do-
chodów własnych gminy. 

3. Ustala się potrzeby pożyczkowe w wysokości 
11.268.341 zł, na które złożą się: 
1) pożyczki z funduszy celowych 

w kwocie             1.601.000 zł 
2) pożyczki na sfinansowanie zadań realizowanych                     

w kwocie            1.629.341 zł 
z udziałem środków z UE oraz innych funduszy 
Europejskich 

3) obligacje komunalne w kwocie  8.038.000 zł 

4. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów 
związanych z finansowaniem deficytu zawiera za-
łącznik nr 4 do uchwały budżetowej. 

5. Prognozę  kwoty  długu  na  rok  2006  i  lata  na-
stępne  przedstawia  załącznik  nr  5  do  uchwały 
budżetowej. 

§ 4 

1. Ustala się plan dochodów z tytułu wydawania ze-
zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wy-
sokości 320.000 zł oraz uchwala się plan wydat-
ków na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 320.000 zł. 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w ust. 1 
zawiera załącznik nr 6 do uchwały budżetowej. 

§ 5 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych (w tym finansowane dotacją z budże-
tu) oraz dochodów własnych jednostek budżeto-
wych) w tym: 
1) przychody w wysokości        9.057.494 zł 
2) wydatki w wysokości             8.986.303 zł 

w tym: 
wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń          3.411.263 zł 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w ust. 1 
przedstawia załącznik nr 7 do uchwały budżetowej. 

§ 6 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w tym: 
1) przychody w wysokości   95.000 zł 
2) wydatki w wysokości    95.000 zł 

2. Szczegółowy podział kwot określonych w ust. 1 
przedstawia załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 7 

1. Ustala  się  dotację  przedmiotową  dla  zakładów 
budżetowych  w  kwocie 1.280.000 zł.  Zakres do-
tacji, o której mowa określa załącznik nr 9 do uchwa-
ły. 

2. Ustala się plan dotacji podmiotowych dla instytucji 
kultury w wysokości 1.150.000 zł. Wykaz jednostek 
oraz  wysokość  planowanych  dotacji  przedstawia 
załącznik nr 10 do uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7250  – Poz. 1272 

3. Ustala się plan dotacji dla jednostek nie należących 
do sektora finansów publicznych, w tym dla orga-
nizacji pożytku publicznego w wysokości 
1.389.000 zł. Wykaz jednostek oraz wysokość pla-
nowanych dotacji przedstawia załącznik nr 11 do 
uchwały. 

§ 8 

1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej w wysoko-
ści 8.074.267 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków zadań 
zleconych gminie, określa załącznik nr 12 do 
uchwały budżetowej. 

§ 9 

Ustala się plan wydatków inwestycyjnych  w wysoko-
ści 14.016.432 zł wraz z wykazem zadań przewidzia-
nych do realizacji. Szczegółowy podział kwot przed-
stawia załącznik nr 13 do uchwały budżetowej. 

§ 10 

Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane 
w latach 2006 ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych Unii Europejskiej oraz innych środków 
Europejskich w wysokości 2.355.788 zł. Szczegółowy 
podział środków na poszczególne zadania przedstawia 
załącznik nr 14  do uchwały budżetowej. 

§ 11 

1. Ustala się limity wydatków na realizację na realiza-
cję Wieloletniego Planu Inwestycyjnego w latach 
2006–2008 w wysokości: 
– w 2006 roku        – 13.026.000 zł, 
– w 2007 roku        – 22.840.000 zł, 
– w 2008 roku        – 17.822.000 zł. 

2. Szczegółowy podział środków na poszczególne 
zadania przedstawia załącznik nr 15 do uchwały 
budżetowej. 

 
 
 

§ 12 

Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wysokości  
100.000 zł. 

§ 13 

Upoważnia się Burmistrza do: 
1) dokonywania zmian w budżecie gminy, polegają-

cych na przeniesieniu wydatków między rozdziała-
mi i paragrafami w ramach działu z wyłączeniem 
przeniesień: 
a) zwiększających planowane wydatki na wyna-

grodzenia, 
b) zmieniających planowane wydatki na inwestycje 

realizowane w ramach WPI,   
2) zaciągnięcia długoterminowych pożyczek oraz obli-

gacji w wysokości 11.268.341 zł na sfinansowanie 
przyjętych inwestycji w roku budżetowym, 

3) zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokry-
cie przejściowego deficytu w maksymalnej wyso-
kości 2.000.000 złotych. Zaciągnięty kredyt winien 
zostać spłacony do 31 grudnia roku budżetowego, 

4) spłaty kredytów i pożyczek w wysokości 
1.350.000 zł zaciągniętych w latach poprzednich 
a przypadających do spłaty w roku 2006 (w termi-
nach ustalonych umowami). 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy 
Milicz. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 
 PRZEWODNIPZZPW 
 RADW MIEJSKIEJ 

 EDWARD RYBKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7251  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7252  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7253  – Poz. 1272 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7254  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7255  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7256  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7257  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7258  – Poz. 1272 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7259  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7260  – Poz. 1272 

 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7261  – Poz. 1272 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7262  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7263  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7264  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7265  – Poz. 1272 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7266  – Poz. 1272 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7267  – Poz. 1272 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7268  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7269  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7270  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7271  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7272  – Poz. 1272 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7273  – Poz. 1272 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7274  – Poz. 1273 

1273 

UCHWAŁA RADY GMINY W MIŁKOWICACH 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu gminy Miłkowice na rok 200w 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 
oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) w związku z art. 
109, art. 116, art. 124, art. 128 ust. 2 pkt 1, art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 
148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 
1611, Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, 
Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 
2703 oraz z 2005 r. Nr 14, poz. 114, Nr 64, poz. 565) Rada Gminy w Mił-
kowicach uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Dochody budżetu gminy w wysokości 1w.449.253 zł 
w tym: 
1) dochody z podatków i opłat     2.370.159 zł 
2) udziały w podatku stanowiącym 
 dochód budżetu państwa      1.508.845 zł 
3) dochody z majątku gminy         449.480 zł 
4) dochody z tytułu opłat za 
 zezwolenia na sprzedaż alkoholu         69.285 zł 
5) dotacje celowe na zadania bieżące 
 i zlecone gminie z zakresu administracji 
 rządowej            2.457.333 zł 
6) subwencje ogólne z budżetu państwa 3.469.773 zł 
7) środki na dofinansowanie inwestycji   4.805.494 zł 
Szczegółowy podział dochodów według działów, roz-
działów i paragrafów klasyfikacji budżetowej oraz we-
dług źródeł zawiera załącznik 1, 2 do niniejszej uchwa-
ły. 

§ 2 

Wydatki budżetu gminy w wysokości 1w.701.371 zł 
w tym: 
1) wydatki bieżące       10.359.553 zł 

– wynagrodzenia i pochodne 
 od wynagrodzeń        4.132.092 zł 
– dotacja podmiotowa dla samo- 
 rządowej instytucji kultury 
 Gminnego Ośrodka Kultury 
 i Sortu w Miłkowicach         215.000 zł 
– dotacja podmiotowa dla samo- 
 rządowego zakładu opieki 
 zdrowotnej Gminnego Ośrodka 
 Zdrowia w Miłkowicach           12.000 zł 
– dotacja podmiotowa dla pozosta- 
 łych jednostek sektora finansów 
 publicznych               68.000 zł 
– dotacja przedmiotowa do 1 m3  
 wody dla zakładu budżetowego 
 Gminnego Zakładu Gospodarki 
 Komunalnej w Miłkowicach        300.000 zł 
– wydatki na realizację zadań 
 związanych z profilaktyką 
 i rozwiązywaniem problemów 
 alkoholowych              64.285 zł 

– wydatki na przeciwdziałanie 
 narkomanii                 5.000 zł 
– wydatki na obsługę długu 
 publicznego             210.530 zł 

2) wydatki majątkowe        6.196.036 zł 
w tym: 
– wydatki na współfinansowanie 
 programów i projektów z fundu- 

szy strukturalnych i Funduszu 
Spójności          5.290.000 zł 

– wydatki na inwestycje         860.536 zł 
– wydatki na zakupy inwestycyjne        45.500 zł 

Szczegółowy podział wydatków budżetowych w ukła-
dzie działów, rozdziałów, paragrafów zawiera załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Deficyt budżetowy w wysokości    252.118 zł 
zostanie pokryty z zaciągniętych kredytów i pożyczki. 

§ 4 

Przychody i rozchody budżetu gminy: 
1) Przychody – pożyczki i kredyty 

krajowe            4.640.000 zł 
w tym: 
a) Pożyczka na prefinansowanie inwestycji: Budo-

wa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Rze-
szotary i Dobrzejów       3.525.000 zł 

b) kredyty krajowe i pożyczka na finansowanie in-
westycji           1.115.000 z 
w tym: 
• Pożyczka z WFOŚiGW na dofinansowanie 

wkładu własnego zadania współfinansowa-
nego ze środków UE: Budowa kanalizacji sa-
nitarnej dla miejscowości Rzeszotary i Do-
brzejów              900.000 zł 

• kredyt na sfinansowanie wkładu własnego 
zadania współfinansowanego ze środków UE: 
Modernizacja  i  remont  GOKIS  w  Siedli-
skach              144.000 zł 

• Kredyt na sfinansowanie wkładu własnego 
w realizację „Zintegrowanego Systemu In-
formatycznego dla Zrównoważonego Rozwo-
ju Regionu Dolnego Śląska”        65.000 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7275  – Poz. 1273 

• Kredyt na dofinansowanie zakupu gruntu pod 
budowę Ośrodka Zdrowia       6.000 zł 

2) Rozchody – spłata kredytów 
i pożyczek          4.387.882 zł 
w tym: 
a) Spłata  pożyczki  na  prefinansowanie  inwe-

stycji:  Budowa  kanalizacji  sanitarnej  dla 
miejscowości  Rzeszotary  i  Dobrzejów 

              3.525.000 zł 
b) Spłata wcześniej zaciągniętych pożyczek 

i kredytów            862.882 zł 
w tym: 
• Bank Spółdzielczy Lubin       133.200 zł 
• Bank Ochrony Środowiska 
 – I kredyt           426.000 zł 
• Bank Ochrony Środowiska 
 – II kredyt           273.682 zł 
• Woj. F-sz Ochr. Środowiska 
 i GW – pożyczka           30.000 zł 

§ 5 

Wyodrębnia  się  wydatki  na  finansowanie  zadań 
zleconych   gminie   w  zakresie  administracji   rzą-
dowej              1.990.333 zł 
Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyodręb-
nionych na finansowanie zadań zleconych gminie okre-
śla załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Przychody i wydatki funduszy celowych – Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
1) przychody w wysokości      10.000 zł 
 stan środków na 1.01.2006 r.    14.000 zł 
2) wydatki w wysokości        0 zł 
 stan środków na 31.12.2006 r.   24.000 zł 
Szczegółowe zestawienie kwot wyszczególnia się 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Przychody i wydatki zakładów budżetowych – Gmin-
nego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłkowicach: 
1) przychody w wysokości       1.920.693 zł 
 stan środków na 1.01.2006 r.        –35.527 zł 
2) wydatki w wysokości       1.883.608 zł 

w tym: 
limit na wynagrodzenia i pochodne      405.000 zł 
Planowany stan środków 
na 31.12.2006 r.                1.558 zł 

Szczegółowy podział kwot wyszczególnia się w za-
łączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Dochody i wydatki rachunków dochodów własnych 
jednostek budżetowych: 
1) przychody w wysokości        11.000 zł 
2) wydatki w wysokości        11.000 zł 
Szczegółowy podział kwot wyszczególnia się w za-
łączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2006 prezentu-
je załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10 

Przyjmuje się prognozę kwoty długu gminy na rok 
2006 i lata następne (do 2015 roku) zgodnie z załącz-
nikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11 

Szczegółowe zestawienie wydatków na programy 
i projekty realizowane ze środków funduszy struktu-
ralnych i Funduszu Spójności przedstawia załącznik 
nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12 

Tworzy się rezerwę budżetową ogólną 
w wysokości            28.912 zł 

§ 13 

Upoważnia się Wójta Gminy Miłkowice do: 
1) zaciągnięcia długu w wysokości 4.640.000 zł, 

w tym pożyczki na prefinansowanie działań współ-
finansowanych ze środków Unii Europejskiej 
3.525.000 zł, 

2) spłat zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek w wysokości 4.387.882 zł, w tym do 
spłaty pożyczki na prefinansowanie działań współ-
finansowanych ze środków Unii Europejskiej 
3.525.000 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych 
w wysokości 150.000 zł na wydatki bieżące nie 
mające pokrycia w dochodach, 

4) dokonywania przeniesień wydatków pomiędzy roz-
działami i paragrafami w ramach danego działu, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych innych niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 14 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
Miłkowice. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
od 1 stycznia 2006 r. i podlega opublikowaniu 
w  Dzienniku   Urzędowym   Województwa   Dolno-
śląskiego. 
 
 

 PRZEWODNIPZZPW 
 RADW GMINW 

 JERZY LEWANDOWSKI 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7276  – Poz. 1273 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7277  – Poz. 1273 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7278  – Poz. 1273 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7279  – Poz. 1273 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7280  – Poz. 1273 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7281  – Poz. 1273 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7282  – Poz. 1273 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7283  – Poz. 1273 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7284  – Poz. 1273 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7285  – Poz. 1273 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7286  – Poz. 1273 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7287  – Poz. 1273 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7288  – Poz. 1273 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7289  – Poz. 1273 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7290  – Poz. 1273 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7291  – Poz. 1273 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7292  – Poz. 1273 

 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7293  – Poz. 1273 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7294  – Poz. 1273 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7295  – Poz. 1273 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7296  – Poz. 1273 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7297  – Poz. 1273 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7298  – Poz. 1273 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7299  – Poz. 1273 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7300  – Poz. 1273 

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7301  – Poz. 1274 

1274 

UCHWAŁA RADY GMINY W PĘCŁAWIU 

z dnia 20 stycznia 2006 r. 

w sprawie budżetu Gminy Pęcław na 200w rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.)  oraz  art. 165,  art. 173  ust. 4,  art. 184 i art. 188  ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetowe gminy 
w wysokości          4.777.340 zł 
z tego: 
1) dochody z podatków i opłat    1.076.200 zł 
2) udziały w podatkach stanowiących 
 dochód budżetu państwa        345.643 zł 
3) dochody z majątku gminy          41.376 zł 
4) pozostałe dochody własne        174.600 zł 

w tym: z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż alkoholu        15.000 zł 

5) dotacje celowe na zadania zlecone 
 z zakresu administracji rządowej      972.771 zł 
6) subwencja ogólna        1.983.773 zł 

z tego: 
I. Pzęść wyrównawcza         645.620 zł 

z tego: 
– kwota podstawowa        426.462 zł 
– kwota uzupełniająca        219.158 zł 

II. Pzęść równoważąca           26.700 zł 
III. Pzęść oświatowa       1.311.453 zł 

7) dotacja na zadania własne        182.977 zł 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł pocho-
dzenia zawiera załącznik nr 1 do uchwały. Podział do-
chodów w układzie działów klasyfikacji budżetowej 
zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2 

Wydatki budżetu Gminy w wysokości   5.043.621 zł 
a) wydatki bieżące własne       3.628.850 zł 

w tym: 
– dotacje dla jednostek kultury 
 wpisanych do rejestru kultury       146.000 zł 
– wynagrodzenia i pochodne 
 od wynagrodzeń        2.480.454 zł 
– wydatki na realizację zadań 
 określonych w programie  
 profilaktyka rozwiązywania 
 problemów alkoholowych  
 i narkomanii               15.000 zł 
– obsługa długu publicznego 
 (odsetki od kredytów i pożyczek)        87.320 zł 

b) wydatki na zadania zlecone gminie 
 z zakresu administracji rządowej       972.771 zł 
c) wydatki majątkowe           442.000 zł 
 w tym: 

 – dotacje na finansowanie 
  inwestycji             442.000 zł 
Podział wydatków w układzie działów klasyfikacji bu-
dżetowej zawiera załącznik nr 3 do uchwały. Wydatki 
budżetowe według działów i rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej zawiera załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 3 

Deficyt budżetu gminy stanowi kwotę  266.281 zł 
zostanie pokryty kredytem bankowym. 

§ 4 

1. Przychody budżetu Gminy Pęcław 
 stanowią kwotę            500.000 zł 
2. Rozchody budżetu Gminy Pęcław 
 stanowią kwotę            233.719 zł 

z tego: 
– spłata kredytów z Banku 
 Zachodniego WBK S.A.         105.000 zł 
– spłata kredytu z Banku 
 Hipotecznego – Warszawa          59.469 zł 
– spłata pożyczki z WFOŚiGW         19.250 zł 
– Bank Gospodarki Żywnościowej        50.000 zł 

zgodnie z załącznikami nr 1, nr 4 i nr 9 do uchwały. 

§ 5 

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań zleconych gminom z zakresu admini-
stracji rządowej stanowi załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 6 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w 2006 r. 
określa załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 7 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2006 r. w nastę-
pujących kwotach: 
a) Przychody         8.500 zł 
b) Wydatki         12.000 zł 
Pokrycie wydatków środkami pozostającymi z roku 
ubiegłego. 
Szczegółowy podział kwot w układzie działów, roz-
działów i paragrafów klasyfikacji budżetowej wy-
szczególnia załącznik nr 7 do uchwały. 

§ 8 

Ustala się rezerwę budżetową w wysokości 5.000 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7302  – Poz. 1274 

§ 9 

Prognozę spłaty długu określa załącznik nr 8 do 
uchwały. 

§ 10 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1. Dokonywania przeniesień wydatków budżetowych 

między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budże-
towej w ramach działów. 

2. Zaciągania kredytu i pożyczek do kwoty 
1.000.000 zł na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego deficytu. 

3. Zaciągania długu w wysokości kredytu bankowego 
w kwocie 500.000 zł na pokrycie wydatków nie 
znajdujących pokrycia w planowanych dochodach. 

4. Spłaty zobowiązań do wysokości ujętych w niniej-
szym budżecie oraz zapisie § 5 uchwały. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. i podlega ogłosze-
niu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Dolno-
śląskiego. 
 
 
 PRZEWODNIPZZPW RADW 

 ALEKSANDER SOKOŁOWSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7303  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7304  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7305  – Poz. 1274 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7306  – Poz. 1274 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7307  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7308  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7309  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7310  – Poz. 1274 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7311  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7312  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7313  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7314  – Poz. 1274 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7315  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7316  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7317  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7318  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7319  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7320  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7321  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7322  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7323  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7324  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7325  – Poz. 1274 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 79 –  7326  – Poz. 1274 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 60 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                   Pena 28,99 zł (w tym 7% VAT) 
 


